
  

 

 

 
                                                                                

 

 
17-ти состанок на Групата на засегнати страни за прекуграничниот регион 

"Преспа" 
 

19 Април, 2017, Хотел “Лајф Галери”, Корча, Албанија 
 

 
ПРОГРАМА 

 
10:00 – 10:30  Пристигнување на учесниците 
 
10:30 – 10:45  Поздравен говор  

Претставник од Општина Корча (TBC) 
Претставник од Регионалниот совет за регионот Корча (TBC) 
Г-а Виола Богдани, Претседателка на Групата на засегнати страни на 
прекуграничниот регион “Преспа” 
Г-дин Наумe Ташоски, Заменик претседател на Групата на засегнати страни 
на прекуграничниот регион “Преспа” 
Г-а Бојана Јовановска, Регионална менаџерка на прекуграничниот регион 
“Преспа” 
 

10:45 – 11:15  Преглед на активностите во рамки на ЕУ проектот "Потикнување на 
регионалната соработка и рамномерен територијален развој на земјите од 
Западен Балкан во процесот кон ЕУ интеграција" поврзани со 
имплементацијата на АБДА во прекуграничниот регион “Преспа“  

 
Г-а Бојана Јовановска, Регионална менаџерка на прекуграничниот регион 
“Преспа” 
Г-а Етлева Тимо, Регионална координаторка за прекуграничниот регион 
“Преспа“ 

 
11:15 – 11:30  Информативна сесија за резултатите од вториот повик од АБД Грант шемата во 

рамки на LEIWW програмата  
 

Г-дин Дарко Бужаровски, Теренски соработник за прекуграничниот регион 
“Преспа” 

 
11:30 – 12:00  Документарно видео “Prespa Lake of Apples”  
 
12:00 – 12:10  Заклучоци и идни активности 

 
12:10 – 12:30  Изјави за медиуми 
 
12:30 – 13:30     Ручек  
                          
13:30                Заминување на учесниците 


